
 
 
 

Raciąż, dnia 19.05.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miasto Raciąż 

Pl. A. Mickiewicza 17 

09-140 Raciąż  

 

Nr rej. postępowania: KS.271.2.5.2023 

Strona internetowa prowadzonego 

postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

(art. 275 ust. 2 ustawy Pzp) pn. „Zakup i dostawa mebli do Miejskiej Biblioteki w Raciążu oraz 

pomieszczeń przeznaczonych na pracownie tematyczne” 

Z podziałem na 3 części zamówienia: 

Część I – zakup i dostawa mebli bibliotecznych wraz z pozostałymi meblami biurowymi; 

Część II – zakup i dostawa mebli do pracowni ceramicznej; 

Część III – zakup i dostawa gablot podświetlanych do Sali Tradycji. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale 18 SWZ. 

CZĘŚĆ I - zakup i dostawa mebli bibliotecznych wraz z pozostałymi meblami biurowymi 

Rozstrzygnięta w dniu 28.04.2023 r.  

CZĘŚĆ II - zakup i dostawa mebli do pracowni ceramicznej 

Rozstrzygnięta w dniu 28.04.2023 r.  

 

CZĘŚĆ III – zakup i dostawa gablot podświetlanych do Sali Tradycji 

Wybrana została oferta złożona przez:  

ART EXPO D. Sikorski, M. Sikorski Sp. z. Kajetany, ul. Miedziana 4, 05-830 Nadarzyn 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 46 125,00 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 %/, okres gwarancji i rękojmi – 40%) oraz łączną punktację: 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz


 
 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

okres 

gwarancji  

i rękojmi  

(w 

miesiącach) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

CZĘŚĆ III - zakup i dostawa gablot podświetlanych do Sali Tradycji 

1 KALL CARRION TRADING Sp. z 

o.o. Sp. k. 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

Odrzucono ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) 

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

Odrzucono ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) 

3 JARD Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa  

Odrzucono ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) 

4 BENER Michał Benka 

Ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

Odrzucono ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 

5 LU Industrials Sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 39 

01-934 Warszawa 

Odrzucono ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 

6 ART EXPO D. Sikorski, M. Sikorski 

Sp. j. 

Kajetany ul. Miedziana 4 

05-830 Nadarzyn 

46 125,00 60,00 60 40,00 100,00 

7 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp. z o.o., Aleja 

Solidarności 15, 15-751 Białystok 

67 408,92 41,06 60 40,00 81,06 

8 Lech-Meb Lech Dziadkiewicz 

Ul. Falista 5 

97-500 Radomsko 

Odrzucono ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 

9 ARTPLEX Sławomir Truchan 

Ul. Kasztanowa 28 

16-400 Suwałki 

52 929,36 52,29 60 40,00 92,29 

10 PHU ANEX Wiesław Stanuszek 

Ul. Braci Żmudów 35B 

33-100 Tarnów 

Odrzucono ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ART EXPO D. Sikorski, M. Sikorski Sp. j. w Części III postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 18 SWZ. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz 

innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX PZP. 

 

…………………………………………… 

         (podpis Zamawiającego) 


		2023-05-19T12:53:43+0200
	Mariusz Jerzy Godlewski




